e

Gove’no Mio e p11•0» rté
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO N° 00612023

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAA,
CEARÁ.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2C22.09.23 31
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2022.09.23.01 -02
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): LNIDADE
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICI~A_
DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA AO DO EXTRATO DE ADE O

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, referente ao Processo
Admiristra:ivo de Adesão N° 00612023 (carona) à Ata de Registro de Preços n°
2022.09.23.01-02, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N° 2022.09.23.01
gerenciada pe a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIAICE v sarido AQUISIÇAO DE
KITS ESCOLARES DE INTERESSE DA SECRETARIA DA EDtJCAÇAO DO
MUNICÍPIO DE BATURITE-CE foi afixado nc quadro de a~’isos da prefeitura de

Ceará, no da 21 de março de 2023, conforme
Lei Federal no E 666/93, suas a trações posteriores

BaturiTéi’CE Cl de março de 2023

Cicero p-Sousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA9J~t6ADE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DA ~REFEITLRA MJNICIPAL DE BAT...P TÉ/CE

Go~rno Municipal de Baturité$:E
P aço da Matiz, S/N, 2olócio Entre Rios. Centro.

CEP 62760 lX~0 — CNPJ n° O~ 387.343)C001. 08

ESTADObÕ

4D4vMNLSTRATIVA DA
CE BATLRITÉ ESTADO

Municipal de BatLrité, Estado do
determinação p~evSta no art. 26 da
e demais legis ações pertirientes.